
ВИСНОВОК     
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

19.02.2021    м. Черкаси      № 4/1 

 

 

Про звернення народного депутата України  

Качури О.А. щодо підтримки проєкту Постанови  

Верховної Ради України від 12.01.2021 № 4581  

«Про зупинення підвищення тарифів на енергоносії  

та перегляд їх розмірів» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», постійна комісія обласної ради з питань розвитку інфраструктури 

та житлово-комунального господарства розглянула звернення народного 

депутата України Качури О.А. щодо підтримки проєкту Постанови 

Верховної Ради України від 12.01.2021 № 4581 «Про зупинення підвищення 

тарифів на енергоносії та перегляд їх розмірів» та вирішила: 

 

 враховуючи внесення на розгляд пленарного засідання обласної ради 

проєкту рішення «Про звернення депутатів Черкаської обласної ради до 

Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України, Національної комісії, 

що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг, щодо врегулювання питання підвищення тарифів» інформацію про 

звернення народного депутата України Качури О.А. щодо підтримки проєкту 

Постанови Верховної Ради України від 12.01.2021 № 4581 «Про зупинення 

підвищення тарифів на енергоносії та перегляд їх розмірів» взяти до відома. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                             Є. КЛІМОВ 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК     
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

19.02.2021    м. Черкаси      № 4/2 

 

 

Про звернення Смілянської міської  

ради до Черкаської обласної ради   

щодо  підтримки  рішення  Смілянської  

міської ради від 27.01.2021 № 7-12/VII 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», постійна комісія обласної ради з питань розвитку інфраструктури 

та житлово-комунального господарства розглянула про звернення 

Смілянської міської ради до Черкаської обласної ради щодо підтримки 

рішення Смілянської міської ради від 27.01.2021 № 7-12/VII та вирішила:  

 

 враховуючи внесення на розгляд пленарного засідання обласної ради 

проєкту рішення «Про звернення депутатів Черкаської обласної ради до 

Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України, Національної комісії, 

що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг, щодо врегулювання питання підвищення тарифів» інформацію про 

звернення Смілянської міської ради до Черкаської обласної ради щодо 

підтримки рішення  Смілянської міської ради від 27.01.2021 № 7-12/VII взяти 

до відома. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                             Є. КЛІМОВ 

 

 


